Решение Городской Думы города Сарова от 28.09.2023 № 70/7-гд «О протесте прокурора

ЗАТО г. Саров от 22.09.2023 №06-01/93 на пункты 1-3 решения Городской Думы города

Сарова от 29.05.2014 №41/5-гд «О дополнительных основаниях признания безнадежными к

взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по

местным налогам»

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 22.09.2023 № 06-01/93, руководствуясь

статьей 25 Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума

города Сарова

решила:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 22.09.2023 № 06-01/93 на пункты 1-3 решения

Городской Думы города Сарова от 29.05.2023 №41/5-гд «О дополнительных основаниях

признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням

и штрафам по местным налогам», признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель Городской

Думы города Сарова Ульянов А.С.

И. о. председателя

Городской Думы города Сарова        А. С. Немчинов

И. о. Главы города Сарова         О. Е. Кочетков